Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10 . 738/2002
DE 23 DE AGOSTO DE 2.002

PUBUC.6.00 (Al NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICtPI ~)
No_b;J.~ .. de~c.fjQ~

Denomina de Yolanda Naressi Machado o Centro
de Treinamento do PRODEC Leste 2,
localizado em Eugênio de Melo.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso
IX , do artigo 93 , da Lei Orgânica do Município, de 05 de Abril de
1 . 990,

D E C R E T A:

Art . 1°. Fica denominado de Yolanda Naress i
Machado o Centro de Treinamento do PRODEC - Leste 2, local i zado em
Eugênio de Melo .

Art. 2° Este decreto e ntra em v i gor na data
de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

23 de agosto de 2002 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Prefeito Mu i pa l

LucJ/Go es
Consulyor Legislativo

eira Filho
vimento Social

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO 10 . 738/02

Ricardo Mendes Trindade
Resp. p/ Secretpria de Assuntos Jurídicos

_;

2

da Secretaria de
de agosto do ano

Regf strado na Divisão de Formalização e Atos
Assuntof_ Jurídicos, aos vinte e três dias do mês
de dois~il e dois .

--{Jht:'- j é)UÀ J
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos